
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 325/13 

z dnia 25 stycznia 2013r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność gminy 

Wąsosz, wykorzystywanych do działalności telekomunikacyjnej w dziedzinie telefonii 

komórkowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm./ oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2010r. nr 102 poz. 651/ zarządzam: 

 

§1 

Ustalić minimalną miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę gruntów położonych na terenie 

miasta i gminy Wąsosz, wykorzystywanych do działalności telekomunikacyjnej w dziedzinie 

telefonii komórkowej w wysokości: 5,56 zł + VAT za 1 m
2
 gruntu. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2013r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
DK 
 


